企业级“一企一策”诊断报告：为园区 300 余家（以甲方提供名单为准）

规模以上及重点工业企业提供专属的碳排放画像、问题诊断及初步的节能降碳

建议。

食品行业代表产品碳足迹核算：选取 20 个食品行业代表产品开展碳足迹核

算，并生成碳足迹报告。

为确保报告高质量交付，乙方在报告完成后需要组织专题评审会，邀请不

少于 5名专家开展报告评审，且必须得到全部评审专家认可。

4、合同履行期限：合同签订后一年。

5、履约地点：采购人指定地点。

第三条 合同总价款

合同总价款：人民币 壹佰捌拾捌万元整，¥ 1880000.00 。

合同总价款按此次中标价格执行，包括完成本合同的全部内容所需的费

用、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

对于甲方在采购文件中所要求的及乙方在投标文件中所承诺提供的服务，

乙方应无条件提供，乙方在签订合同时已充分考虑了合同履行期间的所有风

险，在项目实施过程中及项目实施完成后，乙方承诺不以任何理由向甲方提出

增加费用的要求。

第四条 付款方式

1、付款方式：

（1）合同签订生效后 30 日内，甲方向乙方支付合同金额 20%的预付款；

（2）完成所有服务内容完成并提交最终成果后 30 个日内，甲方向乙方支